
平成２５年 8 月１９日 

 

委員各位 

 

蒲郡市地域公共交通会議 

会 長  稲 葉 正 吉 

 

蒲郡市地域公共交通調査における市民アンケートの書面協議の結果について 

 

秋暑の候、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は本市の公共交通に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２５年７月３０日付けにて依頼させていただきました、蒲郡市地域公共交通

調査における市民アンケートの書面協議つきましては、語句の変更等軽微な変更を行

い、別紙のとおりとなりましたのでご報告させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜連絡先＞ 

〒４４３－８６０１  

蒲郡市旭町１７－１ 蒲郡市地域公共交通会議事務局 

（蒲郡市役所総務部安全安心課 担当：足立） 

電 話 ０５３３－６６－１１５６  FAX ０５３３－６６－１１８３ 

Ｅ－ｍａｉｌ anzen@city.gamagori.lg.jp 

 


